GRL_ASSINATURA_2 Assinatura

AVISO

Estudo Municipal para o Desenvolvimento de Sistemas de Recolha de Biorresíduos
para o Município de Sabugal

Consulta Pública da Versão Preliminar do Estudo

António dos Santos Robalo, Presidente da Câmara Municipal do Sabugal, torna público, em
cumprimento do disposto pelo Despacho n.º 7262/2020, de 17 de julho de 2020 do Fundo
Ambiental, que lançou o Programa de Apoio à Elaboração de Estudos Municipais para o
Desenvolvimento de Sistemas de Recolha de Biorresíduos, que é submetida a consulta pública a
versão preliminar do estudo elaborado para o Concelho de Sabugal.
A consulta pública decorre pelo período de 20 dias, contados em dias seguidos, iniciando-se a 25
de junho de 2021.
A versão preliminar do estudo estará disponível para consulta aos interessados na página
eletrónica do Município do Sabugal (www.cm-sabugal.pt)  ou presencialmente no Balcão Único
desta edilidade (de segunda a sexta das 9:00 às 16:00).
As sugestões deverão ser apresentadas, dentro do prazo referido, por escrito e dirigidas ao
Presidente da Câmara Municipal, para o endereço eletrónico: presidencia@cm-sabugal.pt ou por
via postal para Praça da República, 6324-007 Sabugal.
No âmbito da consulta pública, será realizada uma sessão de apresentação pública da Versão
Preliminar do Estudo, em data a anunciar brevemente.

Sabugal, 24 de junho de 2021

O Presidente da Câmara Municipal,

(António dos Santos Robalo)

http://www.cm-sabugal.pt/
mailto:presidencia@cm-sabugal.pt

		2021-06-24T11:26:16+0100
	ANTÓNIO DOS SANTOS ROBALO